Sequéntia sancti Euangélii secúndum Ioánnem
Ioann. 2, 1-11

In illo témpore : Núptiæ factæ sunt in Cana Galilææ : et erat Mater Iesu ibi. Vocátus est autem et Iesu, et discípuli eius ad núptias. Et deficiénte vino, dicit Mater Iesu ad eum : Vínum

non habent. Et dicit ei Iesu : Quid mihi et tibi est, múlier ? nondum venit hora mea. Dicit Mater eius ministris : Quodcúmque díixerit uobis, fácite. Erant autem ibi lapideæ hýdriæ sex pósitæ secundum purificatióne Iudæórum, capiéntes singulæ metrétas binas vel ternas. Dicit eis Iesu : Impléte hýdrias aqua. Et impléverunt eas usque ad summum. Et dicit eis Iesu : Hauríte nunc, et fertе architriclino. Et tulérunt. Ut autem gustávit architriclínus aquam uinum factam, et non sciébat unde esset, ministri autem sciébant, qui háuserant aquam : vocat sponsum architriclínus, et dicit ei : Omnis homo primum bonum uinum ponit : et cum inebriáti fúerint, tunc id, quod detérus est. Tu autem seruásti bonum uinum usque adhuc. Hoc fecit in initium signórum Iesu in Cana Galilææ : et manifestávit glóriam suam, et credidérunt in eum discípuli eius.

DOMINICA TERTIA POST EPIPHANIAM

Léctio Epistolæ beati Pauli Apóstoli ad Romános

Rom. 12, 16-21

Fratres : Nolíte esse prudéntes apud uosmetípsos : nulli malum pro malo reddéntes : prouidéntes bona non tantum coram Deo, sed étiam coram ómnibus homínibus. Si fieri potest, quod ex uobis est, cum ómnibus homínibus pacem habéntes : Non uos-

Ex - súl-tet iam Angé - li - ca tur - ba cæ - ló - rum:
ex-súl-tent di - ví - na my - sté - ri - a: et pro tan - ti
Re-gis vic - tó - ri - a tu - ba ínso - net sa - lu - tár - is.
Gáu-de - at et tel - Ius tan - tis ir - ra - di - á - ta fulgó -
ri - bus: et æ - té - rni Re - gis splendó - re il - lustrá - ta,
to - tí - us orbis se sén - ti - at a - mi - sis - se ca - lí - gi - nem.
Læ - té - tur et ma - ter Ec - clé - si - a, tan - ti
lú - mi - nis ad - or - ná - ta ful - gó - ri - bus: et magnis
po - pu - ló - rum uó - ci - bus hæc au - la re - súl - tet.
Qua - próp - ter adstán - tes vos, fra - tres ca - rí - s - si - mi,

ad tam mi-ram hu-ius sancti lú-mi-nis cla-ri-tá-tem,
u-na me-cum, quæ-so, De - i omni - po - tén - tis
mi - se - ri - cór - di - am in - uo - cá - te.
Ut, qui me non me - is mé - ri - tis in - tra Le - ui -
tá - rum nú - me - rum digná - tus est aggre - gá - re,
lú - mi - nis su - i cla - ri - tá - tem in - fún - dens,
cé - re - i hu - ius lau - dem implé - re per - fí - ci - at.
Per Dó - mi - num no - strum Ie - sum Chri - stum,
Fí - li - um su - um: Qui cum e - o vi - uit et reg - nat
in u - ni - tá - te Spí - ri - tus Sanc - ti De - us.